
Uchwała Nr XXIII/167/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 26 października 2016r. 

 

 

w sprawie wszczęcia procedury ustanowienia flagi Gminy Ryn. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 

1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z dnia 11 stycznia 2016 r. poz. 38) Rada 

Miejska uchwala, co następuje : 
 

         § 1. Wyraża się wolę ustanowienia flagi GMINY RYN  i upoważnia Burmistrza     

                 Miasta i Gminy Ryn do wszczęcia procedury związanej z jej ustanowieniem. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rynie  
 

 

Jarosław Filipek 

 


